

Butik Loppen ApS

**Kirke Alle 85
7800 Skive**

CVR-nr. 38 74 55 30

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 8. december 2021

Jette Mouritsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	4
Balance 30. juni	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter til årsrapporten	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Butik Loppen ApS
Kirke Alle 85
7800 Skive

CVR-nr.: 38 74 55 30

Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Hjemsted: Skive

Direktion

Jette Mouritsen, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i detailbutik med handel af brugte genstande.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et underskud på kr. 876, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 12.441.

Som følge af corona pandemi har aktiviteten i selskabet været begrænset i 2020/21, hvilket har medført et utilfredsstillende resultatet. Selskabet har tabt mere end 50% af kapitalen.

Ledelsen forventer via fremtidig indtjening at kunne reetablere egenkapital og det er ledelsens opfattelse, at der vil være tilstrækkelig kapital til rådighed for det kommende regnskabsår. Årsrapporten er med henvisning til ovenstående aflagt efter reglerne om going concern.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		226.684	230
Personaleomkostninger	2	<u>-207.794</u>	<u>-246</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		18.890	-16
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-17.456</u>	<u>-9</u>
Resultat før finansielle poster		1.434	-25
Finansielle omkostninger		<u>-2.090</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		-656	-25
Skat af årets resultat	3	<u>-220</u>	<u>5</u>
Årets resultat		<u>-876</u>	<u>-20</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte		0	76
Overført resultat		<u>-876</u>	<u>-96</u>
		<u>-876</u>	<u>-20</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
		kr.	t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>111.677</u>	<u>130</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>111.677</u>	<u>130</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>111.677</u>	<u>130</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.435	7
Andre tilgodehavender		55.961	38
Periodeafgrænsningsposter		<u>3.693</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>67.089</u>	<u>45</u>
Likvide beholdninger		<u>46.130</u>	<u>33</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>113.219</u>	<u>78</u>
Aktiver i alt		<u><u>224.896</u></u>	<u><u>208</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
		kr.	t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført resultat		-37.559	-37
Egenkapital		12.441	13
Hensættelse til udskudt skat		5.290	5
Hensatte forpligtelser i alt		5.290	5
Modtagne forudbetalinger fra kunder		8.789	48
Leverandører af varer og tjenesteydelser		32.093	41
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		71.376	2
Selskabsskat		0	7
Anden gæld		94.907	92
Kortfristede gældsforpligtelser		207.165	190
Gældsforpligtelser i alt		207.165	190
Passiver i alt		224.896	208
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	4		
Leje- og leasingforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	-36.683	13.317
Årets resultat	0	-876	-876
Egenkapital 30. juni 2021	<u>50.000</u>	<u>-37.559</u>	<u>12.441</u>

Noter

1 Andre driftsindtægter

I bruttofortjenesten indgår COVID-19 kompensation under andre driftsindtægter med i alt t.kr. 76.

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	t.kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	196.156	235
Andre omkostninger til social sikring	8.374	8
Andre personaleomkostninger	<u>3.264</u>	<u>3</u>
	<u>207.794</u>	<u>246</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>220</u>	<u>-5</u>
	<u>220</u>	<u>-5</u>

4 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Som følge af corona pandemi har aktiviteten i selskabet været begrænset i 2020/21, hvilket har medført et utilfredsstillende resultatet. Selskabet har tabt mere end 50% af kapitalen.

Ledelsen forventer via fremtidig indtjening at kunne reetablere egenkapital og det er ledelsens opfattelse, at der vil være tilstrækkelig kapital til rådighed for det kommende regnskabsår. Årsrapporten er med henvisning til ovenstående aflagt efter reglerne om going concern.

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	t.kr.
5 Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelser:		
Inden for et år	<u>30.000</u>	<u>33</u>
	<u>30.000</u>	<u>33</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
